
Sorkwity: Budowa wiaty - sceny plenerowej wraz z zapleczem w miejscowości Sorkwity
Numer ogłoszenia: 142072 - 2014; data zamieszczenia: 25.04.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sorkwity , ul. Olsztyńska 16a, 11-731 Sorkwity, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 
0-89 742-81-79, faks 0-89 742-85-30.

• Adres strony internetowej zamawiającego:
 http://www.bip.warmia.mazury.pl/sorkwity_gmina_wiejska/

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Budowa  wiaty  -  sceny  plenerowej  wraz
z zapleczem w miejscowości Sorkwity.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Przedmiotem  zamówienia  jest: 
budowa wiaty - sceny plenerowej wraz z zapleczem w miejscowości Sorkwity na terenie działki oznaczonej 
nr ew. 70/10 obręb Sorkwity, gm. Sorkwity. Przedmiot zamówienia obejmuje: - wykonanie zalicznikowego 
przyłącza kablowego z rozdzielni TR3 w budynku szkoły (kabel YKY 5 x 10 w rurze DVK 50 Arot) długości 98 m 
do  skrzynki  złączowo  -  rozdzielczej  zlokalizowanej  na  boisku,  wraz  z  montażem  skrzynki  złączowo-
rozdzielczej;- utwardzenie terenu boiska szkolnego kostką betonową grubości 6 cm na podsypce cementowo 
-  piaskowej  i  warstwie  odsączającej  gr  10  cm  (powierzchnia  421,5  m2)  w  obramowaniu  z  obrzeży 
betonowych 8x30cm na ławie betonowej;- montaż ławek - szt 13;- montaż wiaty-sceny o wymiarach 5,2m x 
4,6 m = 23,92m2, posadowionej na stopach betonowych z betonu C16/20, podłogą drewnianą na legarach 
10 x  12  cm, balustradą i  schodami drewnianymi,  z  dachem dwuspadowym o nachyleniu  35o krytym - 
blachodachówką, z orynnowaniem z blachy, - montaż drewnianego budynku gospodarczego o powierzchni 
zabudowy 9,1 m2 (3,5m x 2,6m) posadowionego na płycie żelbetowej (beton C20/25) o wymiarach 3,7 m x 
2,8 m gr 20 cm, na podsypce piaskowej gr 30 cm, z dachem dwuspadowym o nachyleniu 35o, krytym 
blachodachówką wyposażonym w drzwi szerokości  90 cm oraz dwa okna o wymiarach 60 cm x 90 cm. 
Szczegółowy zakres robót oraz warunki ich realizacji zawierają: a) wzór umowy - stanowiący Załącznik nr 9 
do  siwz,  b)  projekty  budowlane  i  szkice  -  stanowiące  Załączniki  nr  12  do  siwz,  c)przedmiar  robót  - 
stanowiący Załącznik nr 10 do siwz, d) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych - 
stanowiąca Załącznik nr 11 do siwz..

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających
• Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 

ust.1  pkt  6  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  tj.  udzielenia  w  okresie  3  lat  od  udzielenia 
zamówienia podstawowego, wykonawcy robót budowlanych, zamówień uzupełniających w trybie
z wolnej ręki, stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego i polegających 
na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień.

II.1.6)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV): 45.00.00.00-7,  45.10.00.00-8,  45.11.00.00-1,  45.26.13.20-3, 
45.21.00.00-2,  45.23.32.22-1,  45.26.00.00-7,  45.31.00.00-3,  45.26.11.00-5,  45.42.00.00-7,  45.43.00.00-0, 
45.44.21.00-8, 45.26.26.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja  na  temat  wadium: Zamawiający  żąda  wniesienia  przed  upływem  terminu  składania  ofert 
wadium w wysokości 1.500,00 PLN. Wadium może być wniesione w pieniądzu, poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej  kasy oszczędnościowo-kredytowej  -  poręczenie  kasy  jest  zawsze poręczeniem 
pieniężnym,  gwarancjach  bankowych,  gwarancjach  ubezpieczeniowych,  poręczeniach  udzielanych  przez 
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji  Rozwoju Przedsiębiorczości.  W przypadku wyboru pieniądza  jako formy wadium, środki  wpłacić 
należy na następujący rachunek bankowy zamawiającego: Bank Spółdzielczy Mikołajki Oddział w Mrągowie 
64935000010216529320730002. Wadium w pozostałych formach należy wnieść wraz z ofertą, przy czym 
należy je dołączyć w sposób umożliwiający późniejszy zwrot

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 
TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający  nie  precyzuje  wymagań  w  zakresie  spełnienia  tego  warunku.  Wykonawca 
potwierdza  spełnienie  warunku  na  podstawie  przedłożonego  oświadczenia  o  spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu,  o których mowa w art.22 ust  1 ustawy Pzp.  Ocena 
spełniania warunku przez Wykonawców zostanie dokonana metodą spełnia -nie spełnia na 
podstawie  badania  złożonego oświadczenia  tj.  złożone prawidłowo oświadczenie  żądane 
przez Zamawiającego spełnia warunek, nie złożone z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp 
nie spełnia warunku

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia  działalności  jest  krótszy  -  w tym okresie,  co  najmniej  2  roboty  budowlane 
polegające  na  budowie  obiektów  kubaturowych,  w  których  wykonano  konstrukcję 
drewnianą o powierzchni minimum 100 m² o wartościach nie mniejszych niż 100 000,00 
złotych  brutto  każda.  Ocena  spełniania  warunku  przez  Wykonawców zostanie  dokonana 
metodą spełnia -nie spełnia na podstawie badania Oświadczenia o spełnianiu warunków
z  art.  22  pzp  oraz  złożonych  dokumentów  określonych  w  rozdziale  6  ust.  1  pkt.  b
i  oświadczeń  tj.  złożone  prawidłowo  dokumenty  spełnia  warunek,  nie  złożone,  z 
zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, nie spełnia warunku

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie. Ocena tego warunku będzie dokonana 
na podstawie analizy treści oświadczenia z art. 22 ust. 1 pzp

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: 1 osobą pełniącą funkcję 
kierownika  budowy,  posiadającą  uprawnienia  do  wykonywania  samodzielnych  funkcji 



technicznych w budownictwie, obejmujące co najmniej kierowanie robotami budowlanymi 
w  specjalności  konstrukcyjno  -  budowlanej  lub  odpowiadające  im  ważne  uprawnienia 
budowlane  umożliwiające  wykonywanie  tych  samych  czynności,  do  wykonania  których
w  aktualnym  stanie  prawnym  uprawniają  uprawnienia  budowlane  tej  specjalności, 
dysponującym  doświadczeniem  w  pełnieniu  funkcji  kierownika  budowy  lub  kierownika 
robót w postaci kierowania co najmniej jedną robotą budowlaną o wartości nie mniejszej niż 
100.000,00  złotych  brutto.  Ocena  tego  warunku  będzie  dokonana  na  podstawie  analizy 
treści oświadczenia z art. 22 ust. 1 pzp oraz dokumentu określonego w rozdziale 6 ust.1 pkt. 
c i d siwz

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie. Ocena tego warunku będzie dokonana 
na podstawie analizy treści oświadczenia z art. 22 ust. 1 pzp

III.4)  INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY
W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania  ofert  albo  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, 
daty  i  miejsca  wykonania  oraz  z  załączeniem  dowodów  dotyczących  najważniejszych  robót, 
określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 
przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności 
gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w  celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 
zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji  części zamówienia, przedkłada 
także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym 
w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli  wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej, 
przedkłada:



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista  podmiotów należących do tej  samej  grupy kapitałowej  w rozumieniu  ustawy z  dnia  16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 
grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

a)wypełniony  formularz  oferty  -  załącznik  nr  1  do  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia, 
b)dokumenty  i  oświadczenia  potwierdzające  spełnianie  przez  wykonawcę  warunków  udziału  w 
postępowaniu  oraz  niepodleganie  wykluczeniu  z  udziału  w  postępowaniu  wymienione  w  rozdziale  6 
specyfikacji,  c)w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - pełnomocnictwo do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i 
zawarcia  umowy  w  sprawie  zamówienia  publicznego,  podpisane  przez  wszystkich  wykonawców 
ubiegających  się  wspólnie  o  udzielenie  zamówienia,  do  pełnomocnictwa  należy  dołączyć  dokumenty 
potwierdzające,  że  osoby podpisujące  pełnomocnictwo są  uprawnione do składania  oświadczeń woli  w 
imieniu  danego  wykonawcy,  d)Zgodnie  z  art.  26  ust.2  b  pzp,  wykonawca  może  polegać  na  wiedzy  i 
doświadczeniu,  potencjale  technicznym,  osobach  zdolnych  do  wykonania  zamówienia  lub  zdolnościach 
finansowych  innych  podmiotów,  niezależnie  od  charakteru  prawnego  łączących  go  z  nim  stosunków. 
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, że będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji  zamówienia,  w szczególności  przedstawiając w tym celu w oryginale pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z 
nich przy wykonywaniu zamówienia (załącznik nr 8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia), e)Jeżeli 
wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy polega na zasobach 
innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, w celu oceny, czy wykonawca będzie 
dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz 
oceny, czy stosunek łączący wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów 
zamawiający  żąda  dokumentów dotyczących  w szczególności:  zakresu  dostępnych  wykonawcy  zasobów 
innego podmiotu, sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu przez wykonawcę przy wykonywaniu 
zamówienia,  charakteru  stosunku,  jaki  będzie  łączył  wykonawcę  z  innym podmiotem,  zakresu  i  okresu 
udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia, f)dowód wpłaty wadium, g)kosztorys ofertowy.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1 - Cena - 70 
• 2 - Okres gwarancji - 30 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający  dopuszcza  możliwość  dokonania  zmiany  postanowień umowy w stosunku do treści  oferty 
wykonawcy w następujących przypadkach: a)wystąpienia robót dodatkowych - skutkujące uprawnieniem 



stron  do  zmiany  terminu  wykonania  przedmiotu  umowy,  b)wystąpienia  robót  zamiennych  -  skutkujące 
uprawnieniem stron do zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy, wysokości wynagrodzenia, zakresu 
przedmiotu umowy, c)rezygnacji z części robót budowlanych - skutkujące możliwością zmiany przez strony 
zakresu przedmiotu umowy, wysokości wynagrodzenia, terminu wykonania przedmiotu umowy, d)zmiany 
przepisów mających wpływ na wynagrodzenie  wykonawcy -  skutkujące  uprawnieniem stron  do zmiany 
wysokości  tego  wynagrodzenia,  e)konieczności  zmiany  technologii  robót  w  stosunku  do  technologii 
przewidzianej  w  dokumentacji  projektowej  -  skutkujące  możliwością  zmiany  przez  strony  zakresu 
przedmiotu  umowy,  wysokości  wynagrodzenia,  terminu  wykonania  przedmiotu  umowy,  f)wystąpienia 
okoliczności,  których  nie  można  było  przewidzieć  w  chwili  zawarcia  umowy,  noszącego  znamiona  siły 
wyższej  -  uprawniające  strony do zmiany umowy w zakresie  wymaganym do jej  prawidłowej  realizacji, 
g)zgłoszenia  przez  wykonawcę  gotowości  do  odbioru  końcowego  robót  przed  umownym  terminem  ich 
wykonania  -  skutkujące  możliwością  skrócenia  przez  strony  terminu  wykonania  przedmiotu  umowy, 
h)wystąpienia  obiektywnych  czynników  uniemożliwiających  realizację  umowy  zgodnie  z  pierwotnymi 
terminami - uprawniających strony do zmiany terminów wykonania umowy, i)wystąpienia (ujawnienia) w 
trakcie realizacji  umowy okoliczności  uzasadniających dokonanie uściśleń/uzupełnień/zmian postanowień 
umownych korzystnych dla zamawiającego; w powyższej sytuacji wynagrodzenie wykonawcy nie zostanie 
zwiększone,  j)dopuszcza  się  zmianę  lub  rezygnację  z  podwykonawcy,  k)jeżeli  zmiana  lub  rezygnacja  z 
podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych 
w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych, w celu wykazania spełniania warunków udziału w 
postępowaniu,  o  którym  mowa  w  art.22  ust.1  ustawy,  Wykonawca  jest  obowiązany  wykazać 
Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu 
nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
http://www.bip.warmia.mazury.pl/sorkwity_gmina_wiejska/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gmina Sorkwity ul. Olsztyńska 
16A, 11-731 Sorkwity.

IV.4.4)  Termin  składania  wniosków o dopuszczenie do udziału  w postępowaniu  lub ofert: 13.05.2014 
godzina 10:00, miejsce: Gmina Sorkwity ul. Olsztyńska 16A, 11-731 Sorkwity, w sekretariacie - pok. nr 1.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16)  Informacje  dodatkowe,  w  tym  dotyczące  finansowania  projektu/programu  ze  środków  Unii 
Europejskiej: Przedmiot  zamówienia  współfinansowany  jest  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach 
działania  413  Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju  PROW  na  lata  2007-2013  dla  operacji,  które 
odpowiadają warunkom pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi.

IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w  przypadku 
nieprzyznania  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz  niepodlegających  zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


